МОНТАЖНЫЙ ДИСК С ПОДОГРЕВОМ
Grd
 для электромагнитных дисковых тормозов
HPS, HPSX, H2SP, H2SPX
Монтажные диски предназначены для крепления электромагнитных
дисковых тормозов постоянного тока серий HPS и H2SP. Совместно с
производителем тормозов, нами был разработан вариант исполнения
монтажного диска с нагревательным элементом, позволяющий

РАЗМЕРЫ МОНТАЖНЫХ ДИСКОВ:
                                 Вариант 1             Вариант 2           Вариант 3
ФОРМА ЗАКАЗА И РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЙ МОНТАЖНЫХ ДИСКОВ:
ПРИМЕРЫ ЗАКАЗА:
Диск H2SP-112 Gr 230VAC
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ
на территории Российской Федерации, странах СНГ и Балтии
ООО "TĪNE"
+7 916 555 16 18
+371 29 24 68 64
Тип Вариант D1 D2 D3 D5 D6 L1 L5
H2SP-63 HPS-06
1
84 72 25 Ø4,5x3 M4x3 9 450
H2SP-71 HPS-08 102 90 30 Ø5,5x3 M5x3 10 450
H2SP-80
HPS-10
125 112 44 Ø6,4x3 M6x3 11,5 450
H2SP-90 125 112 44 Ø6,4x3 M6X3 11,5 450
H2SP-100 HPS-12 148 132 45 Ø8,4x3 M6x3 11,5 450
H2SP-112 HPS-14 162 145 55 Ø8,4x3 M8x3 14 450
H2SP-132 HPS-16 188 170 84 Ø8,4x3 M8x3 14 450
H2SP-160 HPS-18 2 215 196 104 Ø9,0x4 M8x6 14 450
H2SP-180 HPS-20
3
252 230 134 Ø11x6 M10x6 14 800
H2SP-200 HPS-25 302 278 120 Ø11x6 M10x6 15 800
H2SP-280  342 308 150 Ø13x6 M12x6 25 1500
H2SP-315  400 360 170 Ø13x6 M12x6 25 1500
                ДИСК      GR
МЕХАНИЧЕСКАЯ  ВЕЛИЧИНА
 H2SP-  63, 71,  80,  90, 100,  112,  132, 160, 200, 280, 315
 HPS-  06, 08, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 25
НАПРЯЖЕНИЕ ПИТАНИЯ
220VAC , 230VAC …